Elfin-EG41 用户手册
Elfin-EG41
RS485 转 2G/3G/4G
用户手册
V 1.2
产品特点
 支持 5 模全网通 LTE-TDD, LTE-FDD, WCDMA, TD-SCDMA, 蜂窝网，即支持移动、联通

Elfin-EG41 模块是 RJ45 接口式串口服务器，超小尺寸仅: 68.5 x 35 x 17.8mm
Elfin-EG41 系列包括全网通，移动双 模，全 4G 三款子型号，详细的网络制式的规格如下。
 Elfin-EG41 系列产品型号定义
1.2. 产品参数
 Elfin-EG41 系列产品技术参数
分类 参数
系统信息
处理器/主频 Cortex-M3/96MHz
操作系统 FreeRTOS
2G/3G/4G 接口
发射功率
LTE-TDD: Class 3(23dBm+1/-3dB)
LTE-FDD: Class 3(23dBm±2dB)
Elfin-EG41 用户手册
WCDMA: Class 3(24dBm+1/-3dB)
TD-SCDMA: Class 3(24dBm+1/-3dB)
GSM900: Class 4(33dBm±3dB)
DCS1800: Class 1(30dBm±3dB)
GSM900 8-PSK: Class E2(27dBm±3dB)
DCS1800 8-PSK: Class E2(26dBm±3dB)
接收灵敏度
FDD B1: -96dBm(10M)
FDD B3: -96dBm(10M)
FDD B5: -96dBm(10M)
FDD B8: -96.5dBm(10M)
TDD B38: -96dBm(10M)
TDD B39: -97dBm(10M)
TDD B40: -96.5dBm(10M)
TDD B41: -96dBm(10M)
WCDMA B1: -110dBm
WCDMA B8: -111dBm
TDSCDMA B34: -109dBm
TDSCDMA B39: -109dBm
GSM 900M: -109dBm
GSM 1800M: -109dBm
LTE
最大支持 non-CA CAT4
支持 1.4~20MHz 射频带宽
下行支持多用户 MIMO
FDD：最大上行速率 50Mbps，最大下行速率 150Mbps
TDD：最大上行速率 35Mbps，最大下行速率 130Mbps
WCDMA
3GPP R8 DC-HSPA+
16-QAM,64-QAM 和 QPSK modulation
最大上行 5.76Mbps
最大下行 42Mbps
TD-SCDMA
CCSA Relese 3
最大上行 2.2Mbps
最大下行 4.2Mbps
GSM/蜂窝网
R99：
CSD 传输速率：9.6Kbps/14.4Kbps
蜂窝网：
支持蜂窝网 multi-slot class 12